
招标公告

中核四 0 四有限公司机械手配件采购项目

1 招标条件

本招标项目 中核四 0 四有限公司机械手配件采购项目（招标项目名称）已审批，资金来

源已落实，招标人为中核四 0 四有限公司，项目已具备招标条件，北京国科军友工程咨询有

限公司（以下简称“招标代理机构”）受招标人委托，现对该项目进行公开招标。

2 项目概况与招标范围

2.1 招标编号

404C-WZ-GKZB-24-1191

2.2 招标项目名称

中核四 0 四有限公司机械手配件采购项目

2.3 招标项目概况

本项目中所需配件按照国家及行业标准，并同时满足规格型号及对应备注要求进行生产供

货。

2.4 招标范围（包含标段划分）

序

号
标的编码 标的名称 规格型号 单位 数量 备注

1
33059901113

788
套袖

套袖\TMH-TM2600-445H

-W1100-00 TMH-MFXT-0

0

个 170
详见技术规格

书

2
33059901115

478
主手手把

主手手把\TMH-TM2600-

445H-W1100-00 SE 100

0.0005.22

个 60
详见技术规格

书

3
33059901115

480
线缆接头

线缆接头\TMH-TM2600-

445H-W1100-00 TM 230

0.1.153 铜合金

个 400
详见技术规格

书



序

号
标的编码 标的名称 规格型号 单位 数量 备注

4
33059901115

482

连接小卡

头

连接小卡头\TMH-TM260

0-445H-W1100-00 TM 2

300.1.152 铜合金

个 320
详见技术规格

书

5
33059901115

483

连接大卡

头

连接大卡头\TMH-TM260

0-445H-W1100-00 TM 2

300.1.154 铜合金

个 310
详见技术规格

书

6
33059901116

958
固定压板

固定压板\TMH-TM2600-

445H-W1100-00 TM 210

0.0282.40 铜合金

个 600
详见技术规格

书

7
33059901118

709

线缆座圈

连接头

线缆座圈连接头\TMH-T

M2600-445H-W1100-00

ET 0100.0134.40 铜合

金

个 600
详见技术规格

书

8
33059901118

710

机械手配

件

线缆座圈连接头\TMH-T

M2600-445H-W1100-00

TM 2300.1.255 铜合金

个 200
详见技术规格

书

9
33059901118

711

双向螺纹

连接杆

双向螺纹连接杆\TMH-T

M2600-445H-W1100-00

TM 2300.1.254 铝合金

个 200
详见技术规格

书

10
33059901118

712

左旋螺纹

扣

左旋螺纹扣\TMH-TM260

0-445H-W1100-00 TM 2

300.1.253 铝合金

个 200
详见技术规格

书

11
33059901118

713

右旋螺纹

扣

右旋螺纹扣\TMH-TM260

0-445H-W1100-00 TM 2

300.1.252 铝合金

个 200
详见技术规格

书

12
33059901322

371
套袖 套袖\ZC210 BF500200 个 24

详见技术规格

书

13
33059901323

925
套袖

套袖\GM1200 TMH-MFXT

-R2-B103-00
个 108

详见技术规格

书



2.5 交货地点

金塔产业园。

2.6 交货期

自合同双方签字盖章生效之日起 90 日内到货。

2.7 质量标准

符合招标文件技术规格书要求及国家和行业标准。

3 投标人资格要求

3.1 投标人应满足以下资格要求：

（1）资质要求：投标人应为中华人民共和国境内注册的法人，具备有效的营业执照（或事

业法人登记证等相关证明）。

（2）财务要求： /

（3）业绩要求： /

（4）信誉要求：查询“中国执行信息公开网”失信被执行人名单，企业及法人代表均未被

列入失信被执行人名单，提供查询记录；查询“中国裁判文书网”行贿犯罪记录，企业及法人

代表近三年（2021 年至今）无行贿犯罪记录，提供查询结果；查询“国家企业信用信息公示系

统”严重违法失信企业名单，企业未被列入严重违法失信企业名单，提供查询结果

在评标过程中，如评标专家对投标人提供的查询结果存疑，评标专家或招标代理机构在现

场可进一步查询和核实；如有不一致，以评标现场查询结果为准，并在评标报告中进行说明。

（5）人员要求： /

（6）其他要求：

a)已经列入中核四 0四有限公司不良行为清单或受到公司处罚的，在处罚期间，其法人或

担任公司经营管理者与其他公司中存在关联关系的，该公司与受到处罚的供应商均不得参与本

项目；

b) 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

4 招标文件的获取

4.1 招标文件售价

每套招标文件售价人民币 200 元整，售后款项不予退还。

投标人应在招标文件发售截止时间前将标书款打入下列指定账户（须由投标人对公账户打

入）



公司名称：北京国科军友工程咨询有限公司

账 户：中国民生银行北京木樨地支行

账 号：684234568

联 系 人：范志伟

电 话：13401043559

用途或摘要栏填写：（项目名称）标书款

注：标书款只接受对公账户汇款，只开具对公账户抬头的标书款发票。

4.2 发售时间

北京时间：2024 年 07 月 05 日 09：00—2024 年 07 月 11 日 17：00

4.3 招标文件发售方式

电子版招标文件将在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）

进行发布。潜在投标人在中国核工业集团有限公司电子采购平台已经注册的，可直接登录参与

本项目投标；尚未在中国核工业集团有限公司电子采购平台注册的，应于招标文件发售截止时

间前在中国核工业集团有限公司电子采购平台完成在线注册后登录参与本项目投标。投标人登

录后点击“我要参与”，选择要参与的项目（中核四 0 四有限公司机械手配件采购项目），按

照《中核集团电子采购平台供应商操作手册》完成付费后即可下载招标文件（见平台首页服务

中心-供应商服务）。

中国核工业集团有限公司电子采购平台将在发售期结束后自动关闭参与入口，未能按时完

成参与、购买招标文件相关工作的潜在投标人不得参与投标。

4.4 其他事项说明

未购买本项目招标文件的，其投标将被拒绝，有文件证明下列情形的除外：

（1）作为潜在投标人的办事处或分公司代为购买招标文件的；

（2）购买招标文件的潜在投标人在投标截止前因兼并、重组上市等原因导致公司名称变化

的。

5 投标文件的递交

递交纸质投标文件地点：北京国科军友工程咨询有限公司北京市海淀区中关村南大街 31 号

神舟大厦 9层会议室。

递交投标文件截止时间（投标截止时间）北京时间：2024 年 07 月 25 日 10：00



投标文件应按招标文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照

招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）

和中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布。其它任何媒介转载无效，招标

人和北京国科军友工程咨询有限公司均不承担因此带来的一切后果。

7 联系方式

招标人：中核四 0 四有限公司

地 址：嘉峪关市区

联系人：程工

电 话：18993793391

电子邮件： /

招标代理机构：北京国科军友工程咨询有限公司

地址：北京市海淀区中关村南大街 31 号神舟大厦 9 层

联系人：范志伟

电话：13401043559

电子邮件：gkjyzjb@163.com

招标文件异议接收人：招标文件异议接收方式（不接受招标文件的疑义，仅接受对资格条

件及评标办法的异议）：按照《中核集团电子采购平台供应商操作手册》-【已参与的项目】-

【在线异议】提交异议（见平台首页服务中心-供应商服务）。

电话：13401043559

电子邮件：gkjyzjb@163.com

8 其他说明

8.1 投标人须遵守招标人的保密规定。

8.2 对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为，本公司将不承担任何责

任，并保留追究相关责任人权利。

9 其他需要补充的内容

9.1 提交投标文件方式：投标文件递交可以采用邮寄或现场递交方式（递交时间以招标主



管收到投标文件时间为准）。投标人在邮寄投标文件时须向快递公司明确由招标主管当面接收，

本公司不接受存放快递柜等其他接收方式。

邮寄投标文件地点：北京国科军友工程咨询有限公司

北京市海淀区中关村南大街 31 号神舟大厦 9 层会议室。

收件人：范志伟

联系电话：13401043559

9.2 其他事项说明：

（1）各投标人在邮寄投标文件后，应及时将邮递单号及单位名称、参与项目发送至招标主

管邮箱，并跟进快递进度以便确认是否能在指定时间内收到投标文件，逾期送达的或者未送达

指定地点的投标文件，本公司予以拒收。

（2）投标人对投标文件的递交如有异议，请及时联系招标主管，未提出异议的，视为默认

此条款，由此产生的后果由投标人自行承担。

（3）请各投标人将文件密封包装完好，避免因快递或邮寄的原因造成文件密封包装破损，

如有以上情况发生投标单位自行负责，本项目投标文件邮寄不支持到付。

9.3 开标方式

开标现场使用腾讯会议软件进行视频直播开标，所有递交投标文件的投标人均可使用电脑

端或手机端加入指定开标室，投标人对开标有异议的，可在开标视频会议中提出，招标代理机

构当场做出答复，并制作记录。

10 其他需要补充的内容

/

招标人：中核四 0四有限公司

招标代理机构：北京国科军友工程咨询有限公司

2024 年 07 月 04 日


	招标公告
	1　招标条件
	2　项目概况与招标范围
	序号
	标的编码
	标的名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	3　投标人资格要求
	5　投标文件的递交
	6　发布公告的媒介
	7　联系方式
	8　其他说明
	9　其他需要补充的内容
	10　其他需要补充的内容


